
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/2019 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty. 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Krzyżanowice: 

1) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach, ul. Szkolna 1, 47-451 Bieńkowice. 

2) Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Sucharskiego w Chałupkach, ul. Szkolna 7, 47-460 Chałupki. 

3) Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Krzyżanowicach, ul. Łąkowa 12, 47-450 Krzyżanowice. 

4) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tworkowie, ul. Zamkowa 13, 47-451 Tworków. 

5) Szkoła Podstawowa im. Józefa Rymera w Zabełkowie wchodząca w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Zabełkowie, ul. Rymera 7, 47-460 Zabełków. 

6) Szkoła Podstawowa w Owsiszczach wchodząca w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Owsiszczach, 

ul. Szkolna 1, 47-450 Owsiszcze. 

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych § 1: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach obejmuje sołectwo Bieńkowice 

i Bolesław. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego w Chałupkach obejmuje sołectwo Chałupki. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Krzyżanowicach obejmuje sołectwa Krzyżanowice, 

Roszków, Nowa Wioska i Owsiszcze. 

4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Tworkowie obejmuje sołectwo Tworków. 

5) Obwód Szkoły Podstawowej im. Józefa Rymera w Zabełkowie obejmuje sołectwa Zabełków i Rudyszwałd. 

6) Obwód Szkoły Podstawowej w Owsiszczach obejmuje sołectwo Owsiszcze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4683



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4683


		2019-06-27T12:04:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




